vi diipcndio, afportari fecifti.

Sed numquid hoc
,

prxdiftae fedis non interveniente licentiay

Regix Magnitudini licuit } Numquid ejus decuit honcftatem t

Numquid expedivic honori, quamquam id quarumdam excufacio-

num , five rationum velamine, quas in cuis, fuper hoc nobis direc-

cis, expreflas litceris, non immerito frivolas redi judicii ccnfuradi-

judicat, duxeris palliandum? Profeclo agi cautius contigiflet , li

tux circumfpe>51:ionis induftria prorfus a talibus abftinuiflct, ii per

te ad ea procelfus habitus non fuilfst.

Nam quod exemplum ad cxtevos Reges catholicos tu , Rex ca-

tholicus , &: de catholico procreatus , in cali putas adtionc tranfmi-

feris } Quam grandem quoque , quam uberem , credis in hoc ,

concra te maceriam xmulis dederis obloquendi ? Quoc & quancas

,

in tui derogationem nominis, linguas acueris? Qliantumve fcan-

dali & turbationis intuleris fidelium cordibus, ad liberationem afpi-

rantium didtx terrx, dum fideles ipli te, qui dudum pro ca, non
parcens fumpcibus laborum, onera non abhorrens, exercuil^i folli-

cicus achlctx forris officium, qui tuam inibi prxfentiam impendifti

,

ejus prxgravibus, quibus indelinentcr affligitur, compafllis anguftiis

& prefluris, talia peregiffe confpiciunt , talia pcrpctralTe mirantur?

At utinam! fenlibus Regiiseorum, quorum conlilio utcris, ftudio-

fa folertia demonftradet ,
quantus crror, quamgue gravis ex prx-

miffis infamia quafi neceffario fequebantur : Non enim venit no-

bis in dubium quod , fi hujufmodi cam illicicx aiporcationis effec-

tu.-n difcrecio Regia diligenrius accendiflec, ad eam non excendiffes

uUatenus defiderium mentis tux.

Cum igitur ad liberandum de hoftis immanis manibus terram ip-

fam fervens noftra dirigamr intencio, & propcerea illius non minui

fed potius augmcntari (ubfidium cupiamus : nec yelimus , ficuti ntc

debemus, tantum ejufdem cerrx prxjudicium xquanimicer tolera-

re; Serenitatem Regiam monemus, rogamus, & hortamur attente

quarinus (fbdula meditatione recogitans quantum in hac parte tuum
offtnderis creatorem, * cujus in hoc negorium agitur, quantum •n.2;-i;

prxdiclam perturbiris Ecclefiam
,
quantiimve Ixferis famam tuam)

pecuniam ipfam in locis, de quibus extirit, imperio tux jufllonis,

ammota, facias, fublata dilficultate qualibet , excufationibus feu ra-

tionibus non obftanribus fupradidfis (quas omnino frivolas reputa-

mus) cum integritate reftimi feu reponi ; ulterius a fimilibus abfti-

nendoi ac eriam Ecclefiafticas , & alias quafcumque perfonas, pe-